
і
НОВОРОЗДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я

17 грудня 2024 року • м. Новий Розділ №467

Про встановлення тарифів на теплову енергію,
її виробництво, транспортування та постачання,
послуги з постачання теплової енергії ТОВ «Нафтогаз Тепло»

Розглянувши заяву ТОВ «Нафтогаз Тепло» (вх. № 710 від 28.06.2024) та долучені 
документи, відповідно до Постанови Національної комісії, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від 27.12.2023 № 2601 «Про 
внесення змін до постанови НКРЕКП від 22 грудня 2021 року № 2727», відповідно до Порядку 
формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869, Порядку розгляду органами місцевого 
самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, 
затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства України від 12.09.2018р. №239, Закону України “Про житлово- 
комунальні послуги” від 09.11.2017 №2189-VIII, Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Порядку інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на 
комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 05 червня 2018 року № 130, статті 1 Закону України «Про особливості 
регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання під час дії 
воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування», постанови Кабінету Міністрів 
України від 29.04.2022 року № 502 «Деякі питання регулювання діяльності у сфері 
комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану», виконавчий комітет 
Новороздільської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Встановити ТОВ «Нафтогаз Тепло» тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії:

- для потреб населення'- 2291,50 грн. за 1 Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 
на виробництво теплової енергії -  1486,67 грн. за 1 Гкал (без ПДВ);

тариф на транспортування теплової енергії -  780,57 грн. за 1 Гкал (без ПДВ); 
тариф на постачання теплової енергії -  24,26 грн. за 1 Гкал (без ПДВ).

- для релігійних організацій -  4284,17 грн. за 1 Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 
тариф на виробництво теплової енергії -  2881,96 грн. за 1 Гкал (без ПДВ);
тариф на транспортування теплової енергії -  1377,95 грн. за 1 Гкал (без ПДВ); 
тариф на постачання теплової енергії -  24,26 грн. за 1 Гкал (без ПДВ).

- для бюджетних установ -  4204,39 грн. за 1 Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 
тариф на виробництво теплової енергії -  2883,77 грн. за 1 Гкал (без ПДВ);
тариф на тр " ^  ?а І Гкал (без ПДВ);



тариф на постачання теплової енергії -  24,26 грн. за 1 Гкал (без ПДВ).

- для інших споживачів -  4223,99 грн. за 1 Гкал (без ПДВ) за такими складовими:
тариф на виробництво теплової енергії -  2881,8 грн. за 1 Гкал (без ПДВ);
тариф на транспортування теплової енергії -  1317,93 грн. за 1 Гкал (без ПДВ);
тариф на постачання теплової енергії -  24,26 грн. за 1 Гкал (без ПДВ).

2. Затвердити структуру тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, послуги з постачання теплової енергії згідно Додатків.

3. Тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 
постачання теплової енергії для населення ввести в дію через шість місяців після місяця, в 
якому воєнний стан буде припинено або скасовано.

4. Застосовувати тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування, 
постачання, послуги з постачання теплової енергії для населення на рівні тарифів, що 
застосовувались станом на 24 лютого 2022 року.

5. Тарифи встановити до ЗО вересня 2025 року з моменту їх введення в дію.
6. Тарифи вступають в дію з моменту оприлюднення цього рішення через засоби масової 

інформації.
7. Фінансовому управлінню міської ради (начальник Ричагівський І. І.) передбачити 

кошти на видатки з оплати послуг з постачання теплової енергії спожитих бюджетними 
установами та закладами, що фінансуються з міського бюджету для подальшого подання 
Новороздільській міській раді.

8. Управлінню соціального захисту населення, організаціям та установам, що проводять 
нарахування платежів населенню за житлово-комунальні послуги, нарахування субсидій та 
компенсацій для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг забезпечити 
своєчасне перерахування субсидій та пільг.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Гулія М. М.

МІСЬКИМ ГОЛОВА Ярина ЯЦЕНКО

виконком у

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО


	fdae671ffa97e67a543558ff47582335924aebcfe6e332a4a30250e745e509e4.pdf

